


 

IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 
DIČ: CZ00261904 Fax: 474 616 421 Datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 

Městský úřad JIRKOV   
náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov 
odbor kancelář úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

  

  

  

 

Žádost dle zákona 106/1999 Sb. - KVIZ Jirkov 

 

 

ROZHODNUTÍ 

 

 

Městský úřad Jirkov, odbor kancelář úřadu, příslušný k rozhodování podle  § 2 zákona 

č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve  znění pozdějších předpisů,  

 

r o z h o d l 

 

ve věci žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kterou podal dne 

26. 11. 2021 , datum narození , trvale bytem  431 11 

Jirkov podle ustanovení § 15, § podle něhož nelze informace poskytnout § 8a, § 11a, § 20 

odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve  znění pozdějších 

předpisů, ve spojení s příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve  

znění pozdějších předpisů, 

 

takto: 

 

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve  znění pozdějších předpisů, kterou podal u Městského úřadu Jirkov dne 26. 

11. 2021  datum narození , trvale bytem , 431 11 

Váš dopis zn:  
Ze dne: 26.11.2021 
Naše zn: 
 

MUJIR/20283/2021/ŠIML 

Vyřizuje: Mgr. Ing. Lucie Šimoňáková 
Tel./fax: 474 161 416/ 474 616 421 
Mobil:  
E-mail: 

 
l.simonakova@jirkov.cz 

Datum: 13.12.2021 



 

IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 
DIČ: CZ00261904 Fax: 474 616 421 Datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 

Jirkov se 

 

částečně odmítá, 
 

s tím, že Městský úřad Jirkov, odbor kancelář úřadu částečně odmítá poskytnutí informací, 

které se týkají ochrany osobních údajů.  

 

 

 

 

 

Odůvodnění: 
 

Písemnou žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve  znění pozdějších předpisů, kterou podal u Městského úřadu Jirkov 

dne 26. 11. 2021  datum narození , trvale bytem  431 

11 Jirkov žadatel požaduje zaslání závěrečné a úplné zprávy z posledního forenzního auditu, 

který proběhl v KVIZ Jirkov, příspěvková organizace. 

 

Částečné odmítnutí informace je na základě zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, který provádí nařízení EU 2016/679 (GDPR). V souvislosti s tímto právním předpisem 

povinný subjekt anonymizoval osobní údaje uvedené ve Zprávě o věcných zjištěních za 

období let 2007 až 2019, tzv. forenzního auditu KVIZ Jirkov, příspěvková organizace.  

 

Z výše uvedených důvodů Městský úřad Jirkov, odbor kancelář úřadu rozhodl tak, jak je 

uvedeno ve  výrokové části tohoto rozhodnutí. 

 

Veškeré ostatní požadované informace Městský úřad Jirkov žadateli poskytnul a doručil spolu 

s tímto rozhodnutím.  

 

 

 

 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_Evropsk%C3%A9_unie
https://cs.wikipedia.org/wiki/Obecn%C3%A9_na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_o_ochran%C4%9B_osobn%C3%ADch_%C3%BAdaj%C5%AF


 

IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411 E-mail: podatelna@jirkov.cz www.jirkov.cz 
DIČ: CZ00261904 Fax: 474 616 421 Datová schránka: 9zcbsra č. ú. – KB: 19-2226441/0100 

 

Poučení o opravném prostředku:    

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí ke 

Krajskému úřadu Ústeckého kraje, a to podáním u Městského úřadu Jirkov, odboru kancelář 

úřadu.  

 

 

 

 

V Jirkově dne 13. 12. 2021 

 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Šimoňáková Lucie 

Vedoucí odboru kancelář úřadu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


